АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Трудовой сельсовет
Ташлинского района
	Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.07.2023
	№
	25-п

	с. Трудовое

          О присвоении адреса

1. [bookmark: _GoBack]В связи с присвоением адреса объекту адресного хозяйства в с. Трудовое присвоить дому с кадастровым номером 56-56-27/014/2011-432 следует считать по адресу: «Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Трудовой сельсовет, село Трудовое, улица Садовая, дом 1».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                     Н.С. Токарева

Токарева Н.С. 2-96-38